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LO i Oslo
Representantskapet

P R O T O K O L L
Fra representantskapsmøte i LO i Oslo

mandag 24. mai 2004 kl. 17.00 i Sal C, Folkets Hus, Oslo

Tilstede: 
82 representanter og vararepresentanter med stemmerett, 5 gjester, 1 innleder og 2 funksjonærer.
Til sammen 90 tilstede. (Frammøteprosent stemmeberettigede: 50 %)

Forfall: 12 representanter.

Følgende dokumenter var lagt ut:

− Forslag fra styret til Energi- og miljøpolitisk uttalelse.

_ Forslag fra styret til Uttalelse om tariffoppgjøret.

− Protokoll fra Årsmøtet 19. april 2004

Innkalling og dagsorden

LO i Oslos leder, Kleiv Fiskvik åpnet møtet og tok opp innkalling og dagsorden

Vedtak: Utsendte innkalling og dagsorden ble godkjent.

Møteleder: Kleiv Fiskvik
Referent: Ove Engevik

Sak 1  Energi- og miljøpolitisk uttalelse.

Kleiv Fiskvik ga ordet til Hans O. Felix (leder av EL & IT forbundet)som innledet om
energi og miljøpolitiske aspekter.

Etter innledningen tok Kleiv Fiskvik opp styrets forslag til uttalelse og åpnet for debatt
om Felix innledning og styrets forslag.

I den etterfølgende debatten hadde følgende ordet:

Ellen Dalen NTL, fremmet forslag om å stryke de to siste setninger i 2. avsnitt side 3: ”Vi
avviser  derfor også de delene av miljøbevegelsen …. o.s.v.”
Leif Tviberg NTL, fremmet forslag: Innledning. I første setning endres ” og at dette ikke
nødvendigvis behøver å stå i motsetning til både en miljø- og ressursvennlig politikk” til:
”innenfor internasjonale forpliktelser på miljøvernområdet”. Videre: Stryk fem første
setninger i 3. siste avsnitt: ”Staten må bruke store midler …….. o.s.v.”
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Rolf Solvang NTL fremmet forslag: ”Henvisning til gasskraftverk (6. setning i 3. siste
avsnitt) i forslaget til uttalelse strykes, slik at LO i Oslo ikke tar stilling for eller mot
bygging av gasskraftverk i Norge.”
Rolf Utgård FF. Bjørn Halvorsen NTL, fremmet samme forslag som Ellen Dalen. 
Olaf Svorstøl NTL, og Anne-Karin Bråten NKIF. Hans O. Felix fikk ordet for å besvare
kommentarer til hans innledning.

Møteleder tok opp forslaget fra Dalen og Halvorsen mot styrets forslag.

Vedtak: Styrets forslag vedtatt med stort  flertall.

Møteleder tok opp Solvangs forslag mot styrets forslag.

Vedtak: Forslaget falt mot 5 stemmer

Møteleder tok opp Tvibergs første forslag mot styrets forslag.

Vedtak: Forslaget falt mot 11 stemmer.

Møteleder tok opp Tvibergs andre forslag mot styrets forslag.

Vedtak: Forslaget falt mot 9 stemmer.

Til slutt tok møteleder opp styrets forslag til uttalelse i sin helhet

Vedtak: Styrets forslag enstemmig vedtatt.

Sak 2  Den aktuelle situasjon i Tariffoppgjøret.

Møteleder ga ordet for forberedte innlegg til: Hans O. Felix EL & IT, Kristin Sundby 
Fagforbundet, Anne Karin Nyborg NNN, Lill Sæter NTL og Claus Jervel HRAF.
Tor Sannes NAF ga en kort beskrivelse av situasjonen for sitt område.

Deretter la Fiskvik frem styrets forslag til uttalelse og ba om fullmakt til å redigere inn 
noe om transportstreiken når det forelå en avklaring på denne. Han åpnet så for debatt.

I denne deltok: 
Hilde Larsen NTL, fremmet forslag: 1. ”Bytte ut lønnstakerne med 
arbeidstakerne i 2. setning 1. avsnitt og i siste setning 5. avsnitt.” 2. ”Styret innarbeider 
noe om midlertidige ansettelser i teksten.”
Sissel Weholt HK, fremmet forslag: 1. siste setning i 7. avsnitt endres til: ” Det er også en 

seier at oppgjøret i bryggeribransjen førte ti klarere retningslinjer …. o.s.v.”
2. Fjerne ”defensive krav” i siste avsnitt.
3. Sterkere støtte til NTF.
Jan Steinholt HK, fremmet forslag om å avvise bruk av tvungen lønnsnemnd.

Møteleder tok opp forslaget fra Hilde Larsen.
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Vedtak: Forslaget enstemmig vedtatt.

Møteleder tok opp forslagene fra Sissel Weholt .

Vedtak: Forslagene enstemmig vedtatt innarbeidet.

Møteleder tok opp forslaget fra Steinholt.

Vedtak: Forslaget vedtatt ivaretatt ved innarbeidelse.

Møteleder tok opp styrets forslag med fullmakt til innarbeiding av endringsvedtak og 
oppdatering av formulering vedr. transportstreiken.

Vedtak: Forslaget enstemmig vedtatt.

Kleiv Fiskvik takket innlederen og de fremmøtte for et godt møte.

Møtet hevet kl. 19.30

Ove Engevik
Sekretær


	LO i Oslo
	Til slutt tok møteleder opp styrets forslag til uttalelse i 

